
 
 

  BESTELFORMULIER KSA SINT-PIETER PUURS WINKEL  
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€15,00 Badhandoek blauw   
€15,00 Badhandoek wit   
€6,50 Broodwikkel   

€ 0,25 Button   
€ 1,50 Lat   
€ 1,25 Pen   
€ 0,60 Potlood   

€ 5,00 Ringmap   
€ 1,25 Slijper   
€ 0,15 Tattoo   

€ 4,00 Veters   
€ 2,00 Washand   
€ 0,60 Wuppie   
€ 3,00 Zonnebril blauw   

€ 3,00 Zonnebril Oranje   
€10,00 Spelkookboek   

€ 2,50 Fietsbel   

€ 8,00 Pet   

 

€8,00 Drinkbus   

Ba
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€ 0,25 Ksa lintje   

 
 
 

€ 0,60 

Schatkaart   
Rugzak   

Boomhut   

Tent   
Schoen   

Wegwijzer   
Voetafdruk   

Kompas   
 

Pr
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€ 0,10 Ballon   

€ 4,50 Draagtas   
€ 0,10 Sticker   
€ 0,50 Autosticker   

€ 0,15 Wenskaart Bedankt   
€ 0,15 Wenskaart Hoera   
€ 0,15 Wenskaart Joepie   
€ 0,15 Wenskaart Proficiat   

€ 0,15 Wenskaart Sterkte   
€ 0,15 Wenskaart Wow   

 

Naam:   
Ban:    
Nieuw Lid (gratis T-shirt en sjaaltje) O 
Totaalbedrag:    

 
 

Gelieve het bovenstaand totaalbedrag te storten op het rekeningnummer BE43 7330 2245 2601 met                 als 
melding de bovenvermelde ‘Winkel’, naam en ban. 

   # € 

T-
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€ 7,50 

Youth S 6 Jaar   

Youth M 7-8 Jaar   

Youth L 9-11 Jaar   

Youth XL 12-13 Jaar   
Heren S   

Heren M   

Heren L   
Heren XL   

Heren XXL   
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€30,00 

5-6 jaar   

6-8 Jaar   
9-11 jaar   

12-14 jaar   

XS   
S   

M   

L   

XL   

XXL   
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€25,00 

30   

32   

34   

 
 
 

€29,00 

36   
38   

40   
42   
44   

46   

48   

50   
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€ 7,50 

Blauw -oranje   

32-36   

37-40   

41-43   
44-46   

Oranje-Blauw   
32-36   

37-40   

41-43   

44-46   

Sj
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 € 2,50 Sjaaltje   

€ 0,80 Dasring   
€ 2,00 Fluitje   
€ 2,00 Fluitkoord   

€17,50 Riem   

 


